
Contacto

Teléfono 952673314
Fax 952672608
Correo Electrónico dpmelilla@imserso.es

Dirección Postal

Querol, 31
(52004) Melilla España
ES640

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2020/036
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-11-2020
a las 12:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección Territorial de Instituto de Mayores y Servicios Sociales (IMSERSO) en Melilla
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.imserso.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=r7YpkrJqMPg%3D

Objeto del Contrato: Suministro de mascarillas quirúrgicas

Valor estimado del contrato 5.440,32 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.440,32 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.440,32 EUR.

Plazo de Ejecución
8 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Melilla
Código de Subentidad Territorial ES640

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ANGEL LUIS PUGA DE LA RIVA
NIF 45273390Y

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.440,32 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.440,32 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.imserso.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=r7YpkrJqMPg%3D


Precio de la oferta más baja 5.440,32 EUR.Ofertas recibidas 1

Motivación Ante la situación de emergencia creada por la pandemia, diversos materiales no se encuentran con
facilidad, por lo que solo presentan una oferta y se acepta por la premura de su adquisición.
Fecha del Acuerdo 26/05/2020
Plazo de Formalización Del 26/05/2020 al 03/06/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VmAwhhouF8FvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000005921504 |  2020-385844 | jue, 19 nov 2020 12:45:39:720 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77859751980079194741207844946687180337 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VmAwhhouF8FvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

